
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

26,446,950

6,762,900

6,654,300

8,017,003

8,883,000

5,171,500

5,501,000

4,015,500

2,117,500

20,756,900

12,877,400

14,188,550

4,618,000

6,389,000

6,754,500

6,469,000

3,500,000

5,128,500

6,674,600

3,965,700

7,608,600

6,572,000

1,040,000

11,007,250

5,851,700

6,838,700

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

20,000

16,638

17,529

20,732

26,743

17,478

20,046

17,756

21,040

11,833

13,953

19,285

22,000

19,636

11,871

21,368

26,875

22,682

13,200

5,588

18,242

31,887

5,600

21,192

4,500

10,266

44,670,662

20,086,472

16,068,380

26,040,845

24,014,251

12,383,500

16,636,000

13,975,419

6,843,825

55,335,574

43,836,014

54,885,599

11,211,833

22,197,868

16,736,460

33,835,782

20,358,200

23,507,650

14,827,287

5,720,138

20,951,222

12,442,491

971,500

39,189,354

11,534,419

7,882,734

特別寄付金 合計

新発田

村上

水原

中条

新発田城南

豊栄

新発田中央

中条胎内

村上岩船

新潟

新潟東

新潟南

佐渡

新潟西

佐渡南

新潟北

新潟中央

新潟万代

新津

村松

白根

新津中央

阿賀野川ライン

三条

燕

加茂

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

895,000

152,000

134,000

196,000

158,000

92,000

174,000

156,000

102,000

312,000

248,000

452,000

16,000

208,000

154,000

148,000

92,000

200,000

60,000

68,000

132,000

106,000

22,000

222,000

84,000

118,000

945,000

480,250

462,000

840,600

911,740

310,000

688,000

501,000

424,000

646,500

645,000

1,746,500

72,000

872,000

309,000

664,000

553,000

730,000

138,000

27,000

470,000

723,079

6,000

986,000

105,000

190,000

普通

1,840,000

632,250

596,000

1,036,600

1,069,740

402,000

862,000

657,000

526,000

958,500

893,000

2,198,500

88,000

1,080,000

463,000

812,000

645,000

930,000

198,000

95,000

602,000

829,079

28,000

1,208,000

189,000

308,000

92

38

34

50

40

23

43

37

25

81

64

114

4

55

39

38

24

41

15

17

33

26

5

57

42

30

2025年6月30日

10,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

71,117,612

26,849,372

22,722,680

34,057,848

32,897,251

17,555,000

22,137,000

17,990,919

8,961,325

76,092,474

56,713,414

69,074,149

15,829,833

28,586,868

23,490,960

40,304,782

23,858,200

28,636,150

21,501,887

9,685,838

28,559,822

19,014,491

2,011,500

50,196,604

17,386,119

14,721,434

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,643,750

5,997,250

4,589,500

4,955,000

7,858,000

3,028,400

1,285,000

2,597,000

9,243,850

8,747,700

11,008,700

9,070,750

4,576,500

7,458,500

3,226,500

7,134,700

8,471,450

5,226,250

5,298,900

4,861,100

1,371,940

12,973,350

15,786,675

7,737,950

7,902,500

8,208,200

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

16,052

18,000

6,000

8,720

27,872

12,520

3,333

9,634

24,227

12,666

22,689

11,317

20,800

24,560

11,228

11,944

15,481

10,000

10,500

14,000

6,000

19,469

20,000

12,333

8,119

19,470

31,333,203

12,627,639

2,900,400

11,719,000

39,773,000

4,918,310

1,739,481

6,818,066

25,967,815

16,396,009

43,117,558

20,236,817

14,978,265

27,703,000

11,540,550

20,497,273

15,130,351

4,806,800

16,610,215

11,719,719

209,000

42,984,891

21,283,264

26,248,748

15,464,349

24,570,059

特別寄付金 合計

三条南

分水

見附

吉田

三条北

巻

田上あじさい

三条東

長岡

柏崎

長岡東

柏崎東

栃尾

長岡西

柏崎中央

十日町

小千谷

雪国魚沼

十日町北

津南

越後魚沼

高田

直江津

新井妙高

糸魚川

高田東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

154,000

120,000

80,000

98,000

198,000

104,000

10,000

136,000

182,000

180,000

236,000

164,000

80,000

198,000

140,000

180,000

162,000

130,000

0

60,000

32,000

228,000

730,000

140,000

0

134,000

456,000

420,000

40,000

120,000

1,112,000

209,000

10,000

191,580

884,000

390,000

1,080,000

300,000

336,000

1,030,000

253,000

250,000

256,000

130,000

105,000

150,000

16,000

1,057,000

750,000

304,000

373,500

528,000

普通

610,000

540,000

120,000

218,000

1,310,000

313,000

20,000

327,580

1,066,000

570,000

1,316,000

464,000

416,000

1,228,000

393,000

430,000

418,000

260,000

105,000

210,000

48,000

1,285,000

1,480,000

444,000

373,500

662,000

38

30

20

25

47

25

6

34

44

45

58

41

20

50

35

36

27

26

10

15

8

66

74

36

46

34

2025年6月30日

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

6,000

5,000

0

4,000

4,000

4,000

10,000

4,000

0

4,000

40,976,953

18,624,889

7,489,900

16,674,000

47,631,000

7,946,710

3,024,481

9,415,066

35,211,665

25,143,709

54,126,258

29,307,567

19,554,765

35,161,500

14,767,050

27,631,973

23,601,801

10,033,050

21,909,115

16,580,819

1,580,940

55,958,241

37,069,939

33,986,698

23,366,849

32,778,259

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,326,400

4,456,500

12,298,050

406,150,418

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

23,487

12,142

0

17,316

22,888,850

14,021,435

30,677,277

1,115,024,823

特別寄付金 合計

糸魚川中央

越後春日山

2560その他

合計

(年)

(年)

116,000

112,000

0

8,805,000

588,625

228,000

177,913

26,191,287

普通

704,625

340,000

177,913

34,996,287

30

28

0

2,021

2025年6月30日

4,000

4,000

0

30,215,250

18,477,935

42,975,327

1,521,175,241

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


